

Lampiran :
Nomor :
Kode Tender :
Nama Paket :
Nama Peserta :

BA Negosiasi Harga
8624/JUN22.13/PL04.01/2024 tanggal 11 Juni 2024
16969025
Pengawasan Teknik dan Supervisi Pembangunan Lanjutan Gedung Ilmu Keolahragaan FKIP Universitas Tanjungpura Tahap II
CV. GLOBAL KHATULISTIWA KONSULTAN

No.	Uraian	Sat	Vol	PPK		Peserta		Harga Negosiasi		Total setelah Pajak
				Harga Satuan HPS	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak	Harga Penawaran	Total sebelum Pajak	
A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL										
1	Supervision Engineer VTeam Leader	OB	5	18.186.000	90.930.000	11	100.932.300	18.186.000	90.930.000	100.932.300
2	Quantity Engineer	OB	2	16.887.000	33.774.000	11	37.489.140	16.887.000	33.774.000	37.489.140
3	Quality Engineer	OB	2	16.887.000	33.774.000	11	37.489.140	16.887.000	33.774.000	37.489.140
4	HSE	OB	2	16.887.000	33.774.000	11	37.489.140	16.887.000	33.774.000	37.489.140
5	Inspektor	OB	5	7.000.000	35.000.000	11	38.850.000	7.000.000	35.000.000	38.850.000
6	Surveyor/Juru ukur	OB	2	5.500.000	11.200.000	11	12.432.000	5.500.000	11.000.000	12.210.000
7	Site Office Manager/Administrator	OB	5	6.000.000	30.000.000	11	33.300.000	5.800.000	29.000.000	32.190.000
8	Operator Komputer / Juru Gambar	OB	2	5.000.000	10.000.000	11	11.100.000	5.000.000	10.000.000	11.100.000
B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL										
1	Sewa Laptop	UB	5	1.000.000	5.000.000	11	5.550.000	1.100.000	5.500.000	6.105.000
2	Sewa Printer Color A-3	UB	5	850.000	4.250.000	11	4.717.500	900.000	4.500.000	4.995.000
3	Sewa Printer Color A-4	UB	5	500.000	2.500.000	11	3.300.000	500.000	2.500.000	2.775.000
4	Sewa Digital Camera	UB	5	400.000	2.000.000	11	2.220.000	350.000	1.750.000	1.942.500
5	ATK	UB	5	1.000.000	5.000.000	11	5.550.000	1.100.000	5.500.000	6.105.000
6	Sewa Kendaraan Roda - 4	UB	1	7.000.000	7.000.000	11	7.770.000	7.000.000	7.000.000	7.770.000
7	Sewa Kendaraan Roda - 2	UB	5	1.000.000	5.000.000	11	5.550.000	1.200.000	6.000.000	6.660.000
8	Sewa Waterbas	UB	1	500.000	500.000	11	555.000	600.000	600.000	666.000
9	Sewa Theodolite T2	UB	1	2.500.000	2.500.000	11	2.775.000	2.200.000	2.200.000	2.442.000
10	Sewa Hammer Test	UB	1	1.500.000	1.500.000	11	1.665.000	1.300.000	1.300.000	1.443.000
11	Laporan Program Mutu	UB	8	150.000	1.200.000	11	1.332.000	100.000	888.000	888.000
12	Laporan Bulanan	UB	40	125.000	5.000.000	11	5.550.000	100.000	4.000.000	4.440.000
13	Laporan Pendahuluan	UB	8	250.000	2.000.000	11	2.220.000	100.000	800.000	888.000
14	Laporan Akhir	UB	8	400.000	3.200.000	11	3.552.000	300.000	2.400.000	2.664.000
15	Laporan Ringkas (Summary)	UB	8	150.000	1.200.000	11	1.332.000	150.000	1.200.000	1.332.000
16	Laporan Manual OP	UB	8	400.000	3.200.000	11	3.552.000	300.000	2.400.000	2.664.000
17	Backup softcopy laporan (Hard Disk) 1 Terra	UB	1	1.000.000	1.000.000	11	1.110.000	1.200.000	1.000.000	1.110.000
18	Gambar Ukuran A3	UB	5	500.000	2.500.000	11	2.775.000	450.000	2.250.000	2.497.500
19	Kepertua K3	UB	1	2.500.000	2.500.000	11	2.775.000	2.600.000	2.600.000	2.886.000
20	APD (Helm, Rompi, Sepatu)	UB	1	5.200.000	5.200.000	11	5.772.000	5.000.000	5.000.000	5.550.000
				Total HPS		378.700.000		Total Penawaran		373.017.720
								Produk Dalam Negeri (PDN)		373.017.720
								Total Negosiasi		373.017.000

Posisi 2 UKPBJ Universitas Tanjungpura:

1. Aryo Nugroho : Ketua
2. Rosita : Sekretaris
3. Eko Widiyudi : Anggota
4. Munawar : Anggota
5. Nur Irfawan : Anggota
6. Rizal Widiyandi : Anggota
7. Saryudi : Anggota

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Cv. Global Khatusiswa Konsultan

Direktur